ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

V/v triển khai Quyết định

số 32/2025/QĐ-TTg ngày

08/9/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Tòa án nhân dân;

- Viện kiểm sát nhân dân;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Triển khai Quyết định số 32/2025/QĐ-TTg ngày 08 tháng 9 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ về Mạng bưu chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà nước;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương: Thực hiện các quy định về quyền và

nghĩa vụ của cơ quan, tổ chức sử dụng Mạng bưu chính phục vụ cơ quan Đảng,

Nhà nước đảm bảo theo Quyết định số 32/2025/QĐ-TTg và các văn bản có liên

quan.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ:

- Chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các đơn vị có liên quan quản lý hoạt

động cung cấp và sử dụng dịch vụ bưu chính KT1 trên địa bàn tỉnh đảm bảo

theo Quyết định số 32/2025/QĐ-TTg và các quy định của pháp luật liên quan.

- Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị, địa phương, doanh nghiệp triển

khai thực hiện Quyết định số 32/2025/QĐ-TTg đảm bảo theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Bộ Khoa học và Công nghệ (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCTC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KGVXTPC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-11-24T10:05:41+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-11-24T10:46:09+0700

		2025-11-24T10:51:29+0700

		2025-11-24T12:26:03+0700

		2025-11-24T12:26:02+0700

		2025-11-24T12:26:02+0700

		2025-11-24T12:27:35+0700

		2025-11-24T15:27:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!